UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVYD Tuyên Quang, ngày 18 tháng 5 năm 2023

V/v phúc đáp Văn bản số

2082/SYT-QLHNYDTN

Kính gửi: Sở Y tế thành phố Hà Nội.

 Sở Y tế Tuyên Quang nhận được Văn bản số 2082/SYT-QLHNYDTN

ngày 12/5/2023 của Sở Y tế thành phố Hà Nội về việc xác minh thông tin hành
nghề khám bệnh, chữa bệnh Bs Nguyễn Minh Phương.

 Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang xác nhận:

Ông Nguyễn Minh Phương, sinh ngày 10 tháng 02 năm 1993

Có Số CCHN: 004344/TQ-CCHN do Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang cấp ngày

27/02/2023, hiện không hành nghề tại tỉnh Tuyên Quang.

Kể từ ngày 13/9/2022 đến nay ông Nguyễn Minh Phương không công tác

và không tham gia khám bệnh, chữa bệnh cho cơ quan, đơn vị công lập hay
ngoài công lập trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.

Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang chưa có Văn bản nào xác nhận ông Nguyễn
Minh Phương hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại các cơ sở Y tế trên địa bàn

tỉnh Tuyên Quang và gửi xác nhận chấm dứt hành nghề tại Tuyên Quang cho
các tỉnh khác./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cổng thông tin Điện tử SYT;
- Lưu VT, NVYD(Tri).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

La Đăng Tái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T16:31:14+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	La Đăng Tái<ldtai.syt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-05-19T09:15:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Y tế<soyte@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-05-19T09:15:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Y tế<soyte@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!